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به دست شعله های شمع دادم دامن خود را

مگر ثابت کنم پروانه مسلک بودن خود را

اگــر تقدیر، تن دادن بــه فرمان زلیخا بود

همان بهتر که دست گرگ می دیدم تن خود را

تو را  ای عشــق از بین هوس ها یافتم آخر

شبیه آن که در انبار کاهی سوزن خود را

اگر این بار رو در رو شدم با خود در آیینه

به آهی محو خواهم کرد تنها دشمن خود را

بگــو با آســمانِ بغض دارِ پیرهــن از ابر

برای گریه کردن پــاره کن پیراهن خود را
به امیدی که شاید بگذری از کوچه ام یک شب

به در آویختم فانوس هر شب روشن خود را

بگو با آسمانِ بغض دارِ پیرهن از ابر...
  میلاد حبیبی

قبل از هر چیز اشــاره به این نکته ضروری اســت که بگویم وقفه 
در برگزاری برنامه های مرتبط با دفاع مقدس در ســال های گذشــته، 
ایــن عرصه را با نوعی رکود مواجه کرده اســت. بــه همین علت در 
ســال های اخیر کمتر شــاهد تولید آثار فاخر ادبی با موضوع »دفاع 
مقدس« بوده ایــم. برگزاری هفدهمیــن دوره انتخاب بهترین کتاب 
دفاع مقدس بســتر مناســبی را برای پویایی دوباره ژانر ادبیات دفاع 
مقــدس فراهم کرد که باید این فرصت را بــرای بالندگی و زایندگی 
دوباره شــعر دفاع مقدس مغتنم شمرد. در مورد ویژگی مشترک آثار 
ایــن دوره - نقاط ضعف و قوت- می توان گفت که ویژگی مشــترک 
تمام آثاری که در این دوره در بخش »شعر و نثر ادبی« مورد بررسی 
قــرار گرفت، در مرحلــه اول »موضوع« و در مرحلــه بعد مضمون و 
»موضع بندی« صاحب اثر بود. به این معنا که در قدم اول کتاب هایی 
 که با موضوع دفاع مقدس چاپ و منتشر شده بودند، رصد و شناسایی 
شدند. قدم دوم، توجه به مضمون و »موضع« صاحبان آثار بود، یعنی 
گزینش کتاب هایی که پیش و بیش از »موضوع«، »موضع مند« بوده و 
با فرهنگ و مؤلفه های اصیل ادبیات دفاع مقدس همخونی و همخوانی 

داشته باشند.
     با کمال تأســف باید گفت هنوز هم بســیاری از شعرهای دفاع 
مقدس لهجه »توصیفی« دارند و به جای تبیین و تحلیل، به صورتگری 
دفاع مقــدس پرداخته اند، یعنی بیش تر موضوع مندند تا موضع مند. به 
تعبیری دیگر، نگاه و تفکر نقادانه و تحلیلگرانه در این آثار کم اســت. 
تجلیل صرف کارساز نیست و گاهی اثر معکوس دارد. شاعر دفاع مقدس 
باید از منزل توصیف عبور کند و به اندیشه مخاطب تلنگر بزند. برای 
ارتقای کیفی شعر دفاع مقدس، مسئولان و متولیان برگزاری جشنواره ها 
نیز باید به دنبال تقویت نگاه نقادانه باشند و از آثار اندیشمندانه حمایت 
کنند. اگر به این ســمت و سو حرکت نکنیم و صرفاً به دنبال کارهای 
بی خطر، فانتزی و جشــنواره ای باشیم، شعر دفاع مقدس به بن بست 

خواهد رسید.
تبیین حقانیت دفاع مقدس برای نسل امروز 

آنــان که دوران دفــاع مقــدس را درک کرده اند، بــرای ثبت و 

احتمالا تا کنون به شکل های مختلف با این نکته مواجه شده اید که گاهی در 
برخی مســابقات هوش آزمایی و سنجش حافظه، که در قالب چیستان و معما و 
از این قبیل مطرح می شوند،  پرسش به شکلی است که پاسخ آن در ابتدای امر، 
سخت و دشوار به نظر می رسد؛ اما به محض  این که جواب سؤال آشکار می شود، 
آن وقت است که آه از نهاد کسی برمی آید که طرف چنین پرسش ساده ای بوده 
است، اما به دلیل توجه نکردن به نکتۀ انحرافی نهفته در آن، از پاسخ درست دادن 
عاجز و از کسب امتیاز محروم  مانده است و اکنون فقط می تواند ملامتگر غفلت 

و بی توجهی خود باشد و حسرت خوار فرصت از دست رفته...
مشــابه  آنچه که به عنوان مثال آورده شــد، در این عصر و روزگار، فقط در 
صحنۀ مسابقه و سرگرمی نیست که اتفاق می افتد، بلکه نمونه های متعدد آن، از 
سالیان بسیار دور، هم در عرصۀ جهانی و هم در کشور خودمان، از سوی گروهی 

هم مطالعه کتابخانه ای و هم تحقیق میدانی. شــاعر و نویسنده دفاع 
مقدس علاوه بر مطالعه کتاب های پژوهشی، باید از چهاردیواری خانه 
بیرون بزند، به میان مردم جنگ زده برود و از چشــم آنها به دنیا نگاه 
کند. باید با خانواده های داغدار شهدا، جانبازان و آزادگان حشر و نشر 
داشته باشد. باید از نزدیک مصائب یک جانباز و معلول دوران جنگ را 
هنگام تردد در شهر و عبور از خیابان ببیند. باید با فرزند شهیدی که 
هر روز زخم زبان همکلاســی هایش را در مدرسه تحمل می کند و در 
خلوت شب ها پنهانی گریه می کند لمس کند. باید با درد جانکاه همسر 
شــهیدی که هر روز در کوچه و خیابان نگاه ســنگین مردم را تحمل 
می کند، آشنا باشــد. این ها چیزهای خیلی خیلی مهمی است. بدون 
آشــنایی با این دنیا نمی توان دســت به  قلم برد و در مورد بازماندگان 
زخمی دوران دفاع مقدس دست به خلق اثر زد. اگر هم بر فرض اثری 
تولید شــود، از واقعیات به دور و محصول توهمات و تخیلات شاعر یا 

البتــه از زنده یاد نصرالله مردانی در عرصه غزل حماســی کارهای 
خوبی به یادگار مانده اســت؛ کارهایی که بی شباهت به کار فردوسی 
در عرصه مثنوی نیســت. فردوسی بزرگ در روزگار خویش با عشقی 
که به ایران و ایرانی داشــت، در قالب مثنوی، شاهکار بی بدیلی به نام 
»شاهنامه« را خلق کرد. مردانی نیز با کشف قابلیت های ارجمند غزل 
پارســی، اثری حماســی به نام »خون نامه خاک« را سرود. ولی کار 
مردانی منظومه ســرایی نبود. امروز باید بــرای احیای این گونه ادبی 

سرمایه گذاری کنیم.
قطعه دیگری که در پازل شــعر دفاع مقدس جای آن خالی است، 
»شــعر کودک و نوجوان« است. البته در این حوزه کارهایی شده ولی 
این کارهای پراکنده در مقابل عظمت حماسه دفاع مقدس خیلی ناچیز 
است. باید برای احیای این حوزه طرحی نو دراندازیم. حرکت لاک پشتی 

عطش جامعه را ارضا نمی کند.
به تبیین و تحلیل نقش بانوان در شعر دفاع مقدس نیز کمتر توجه 
شده اســت. زنان در نقش مادر، همســر و خواهر شهید نقش بسیار 
تعیین کننده ای در خلق حماسه های دفاع مقدس و پیروزی رزمندگان 

داشته اند که حتماً باید به آن پرداخته شود.
گذشته از این، ما شــهیدان زن نیز کم نداریم. خیلی از بانوان در 
دوران دفاع مقدس به شــهادت رسیدند. این دقیقه از چشم شاعران 
ما پنهان مانده اســت، یعنی آن گونه که شایســته و بایسته است به 
 آن نپرداخته ایم. امروز روزی اســت کــه باید این کوتاهی ها را جبران 

کنیم.

تأملی دیگر در کارنامه شعر دفاع مقدس
  رضا اسماعیلی

* آدم های اهل درد از درون شان سفارش می گیرند. آثار برتر نیز همیشه متعلق به کسانی 
است که فارغ از وسوسه نام و نان وارد این عرصه مقدس شده اند.

باید »باورمندی« ما بیش از »هنرمندی« ما باشد، یعنی هنگام نوشتن 
داســتان یا گفتن شعر برای دفاع مقدس، فقط به موضوع فکر نکنیم، 
بلکه »موضع« هم داشته باشیم. در غیر این صورت یقین داشته باشید 

خروجی کار ارزشمند نخواهد بود.
هنر فاخر و ارجمند نیز از دل »تعهد« می جوشد. شاعر وقتی حرفی 
برای گفتن داشته باشد، به دنبال زیباترین قالب برای بیان آن می گردد. 
هنرمند متعهد همیشه سعی می کند بهترین و زیباترین کلام را برای 
ابلاغ پیام خود به کار گیرد. چنان که خداوند در قرآن بهترین و زیباترین 
کلام را برای ابلاغ پیام خود به استخدام درآورده است. شک نکنید که 
خلاقیت و هنرمندی محصول تعهد است. خیلی بدیهی است؛ سخنی 
که از دل بر نیاید، بر دل نخواهد نشست. از این منظر، برگزاری کنگره و 
جشنواره یک روی سکه است. مهم تر از برگزاری جشنواره، تربیت نسلی 

مثلث فریب
  علیرضا چخماقی

از ارباب رسانه و اهل سیاست اجرا شده و می شود و هدف آن هم صرفا، انحراف 
افکار عمومی از توجه و تمرکز بر روی مســائل اصلی، ســوق دادن به موضوعات 

فرعی و درجه چندم است.
و صد البته، این شــگرد نسبتا قدیمی، در سال های اخیر، با سوء استفاده از 
امکانات مضاعف و فریبندۀ  فضای مجازی، گســتردگی و فراگیری بیشتری پیدا 
کرده است و گردانندگان اصلی  این بازی کثیف منتهی به ثروت و قدرت، که  یک 
سرش بهره برداری سیاسی و سر دیگرش کسب منافع مادی برای برگزارکنندگان 
آن است، به جز عوامل ثابت و حرفه ای خود، بسیاری از افراد تشنۀ شهرت و متوهم 
را نیز، به شکل های مختلف، به خدمت خود گرفته اند تا  در یک معاملۀ پایاپای، با 
در بوق و کرنا کردن آنان و ایجاد شهرت کاذب مبتنی بر ظواهر پوشالی، از ایشان 
چهره ای معروف، یا با عنوان امروزی اش ســلبریتی )celebrity  ( بسازند؛ و در قبال 

آن،  بهره های لازم سیاسی و اقتصادی مطلوب نظر خود را ببرند.  
 در حقیقت کل این ماجرا،  یک ترکیب ســادۀ سه وجهی دارد و  مثلثی که  
از ســه ضلع بازیگردان، بازیگر و بازی خورده، شکل می گیرد و در این میان،  اگر 
وجه سوم )مردم( هشیار باشند  و با فریب نخوردن از  جار و جنجال و دروغ های 
تبلیغاتی، خود را از صحنۀ  این نمایش پست و سخیف کنار بکشند، آنگاه، نه تنها 
نقش »بازی خورده« را ایفا نخواهند کرد، بلکه غیبتشان سبب خواهد شد که آن 
دو ضلــع دیگر )بازیگردان و بازیگر ( هرگز نتوانند مثلث فریب و تحمیق مردم را 

شکل دهند، چرا که هیچ مثلثی نیست که با دو ضلع ساخته شود. 
 و در چنین حالتی، بسیار حیف است و جای تأسف فراوان دارد اگر احیانا بعضی 
از افراد جامعه، در ساختن »مثلث فریب« سهیم شوند  و در نمایش شوم پاره ای 
از رسانه های منحرف داخلی و خارجی، نقش واقعی »بازی خورده«  را اجرا کنند. 

نویسنده خواهد بود. امیدوارم در 
عرصه ادبیات دفاع مقدس به این 
ظرایــف و دقایق توجه داشــته 

باشیم. 
حلقه های گمشده 
شعر دفاع مقدس

شعر دفاع مقدس در مقایسه با 
سایر ژانرهای ادبی- از نظر کمی 
و کیفی - کارنامه پر و پیمان تری 
دارد. در طول چهار دهه گذشته 
شاعران بسیاری فراز و نشیب های 
سرنوشت ســاز دفــاع مقدس را 
دســتمایه خلق و آفرینش آثار 

فاخر ادبی قرار داده اند. 
شــعر دفاع مقدس در تمام 
سال های بعد از انقلاب در کسوت 
یک بسیجی جان برکف، همیشه 
در صحنه حضور داشته و رسالت 
خود را در پاســداری از انقلاب 
بخوبی انجام داده است ولی این 
حرف به معنای به کمال رسیدن 

ضبط فرهنگ دفــاع مقدس بیکار 
نمی نشــینند. آدم های اهل درد از 
درون شان ســفارش می گیرند. آثار 
برتر نیز همیشــه متعلق به کسانی 

است که فارغ از وسوسه نام و نان وارد این عرصه مقدس شده اند. این 
افراد از دل شــان سفارش می گیرند و به حُکم تکلیف دست به قلم 
می برند. نسل امروز برای تولید آثار ادبی ارجمند و فاخر با موضوع 
دفاع  مقدس، باید نه تنهــا تاریخ و فرهنگ دوران دفاع مقدس را 
بخواند، بلکه تنفس کند. نسل امروز باید حقانیت دفاع مقدس را باور 
داشته باشــد. هر گونه ابهام و تشــکیک در این موضوع کار را خراب 
می کند. این خیلی مهم اســت که منِ شــاعر یا نویسنده باور داشته 
باشــم که جنگ ما از روی زیاده خواهی و کشورگشــایی نبود و اینکه 
مــا در برابر یک جنگ تحمیلی از خودمان دفاع کردیم. در این حوزه 

باورمند و معتقد به ارزش ها و آرمان های انقلاب است. اگر در این عرصه 
موفق نباشیم، اگر هر روز هم جشنواره برگزار کنیم، کارساز نخواهد بود.

موضوع دوم داشتن تخصص و دانش و بینش ادبی است. بدون تسلط 
و اشراف بر ظرایف و دقایق ادبی، نمی توانیم به دل ها نفوذ و اثری ماندگار 
خلق کنیم. چنان که رهبر معظم انقلاب نیز بارها گفته اند: »هر پیامی، 
هر دعوتی، هر انقلابی، هر تمدنی و هر فرهنگی تا در قالب هنر ریخته 
نشود، شانس نفوذ و گسترش ندارد و ماندگار نخواهد بود و فرقی هم 

بین پیام های حق و باطل نیست.«
دیگر اینکه لازمه کار در حوزه دفاع  مقدس مطالعه و تحقیق است. 

آن نیست. برای رسیدن به قله هنوز راه زیادی باقی مانده است.
پازل شــعر دفاع مقدس هنوز کامل نیســت. قطعاتی در این پازل 
مفقود است که باید به دنبال پیدا کردن آنها باشیم. یکی از این قطعات 
»منظومه سرایی« است. باید صادقانه اعتراف کنیم که ما در این عرصه 
کم کاری کرده ایم. شــاید هم چیزی بیش تر از کم کاری. چون براستی 

در حوزه منظومه سازی اثر استخوان داری برای عرضه کردن نداریم.
باید از این به بعد به سمت تولید منظومه های فاخر حماسی حرکت 
کنیم. منظومه های فاخر و ماندگاری از جنس شاهنامه فردوسی. این 

حوزه ای است که تاکنون مغفول مانده است. 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1397/149 مورخ 1397/2/4 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بارانی علیخانی فرزند نعمت اله بشــماره شناســنامه 23 صادره از اسدآباد در 
ششــدانگ یکباب ساختمان در تمام پلاک 112 فرعی و قســمتی از پلاکهای شماره 113 و 114 و 
115 فرعی از 1832 اصلی به مســاحت 341/53 مترمربع واقع در اسدآباد بلوار جانبازان انتهای کوی 
12 فروردین خریداری باواسطه از مالکان رسمی آقایان نعمت اله جلیلی مقدم و محمد قهرمانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1397/3/19                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/4/3
کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد  م الف160

برابــر رأی شــماره 139760326006000067 - 1397/1/26 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صادق سلیمانی فرزند رحیم بشماره 
شناســنامه 20 صادره از ملایر در ششــدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی به مساحت 54508 متر 
مربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک 
رسمی آقایان محمد روستایی و عبدالحسین هوله هوله و باباخان روستایی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود . در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/3/19                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/4/3
محمدرضا امینی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760317180000331 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر نبگان فرزند خلف به 
شــماره شناسنامه 657 صادره از اهواز در یک باب ساختمان تجاری به مساحت 1600 متر 
مربع پلاک 2 فرعی از 1580 اصلی واقع در اهواز اتوبان گلســتان مقابل 3 راهی گروه ملی 
روستای خبینه خریداری ازمالک رسمی آقای خلف نبگان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/3/19                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/4/3
بهنام قادریان
5/662 م /الف رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

ثبــت و امضا ذیل دفاتــر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: شناسایی 
بیماران پوستی خاص مانند ای بی و سایر- ثبت بیماری ای بی 
به عنوان بیماری خاص- افزایش فرهنگ مشاوره ژنتیک قبل از 
ازدواج- آموزشی امور مراقبتی خاص بیماران پوستی و اسکان 
موقــت- پیگیری دارو و درمان بیماران مدت: از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران شــهر تهران- ونک- خیابان 
شیخ بهایی- خیابان برزیل غربی- پلاک 164- طبقه همکف- 
کدپستی 1435814783 دارایی موسسه: 100000000 ریال 
می باشد. اولین مدیران: آقای سید حمیدرضا هاشمی به شماره 
ملی 0054984238 به ســمت مدیرعامــل و رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 ســال خانم فرزانه مســلمی به شماره ملی 
0082082286 به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای رضا رضائی به شماره ملی 0569756707 به سمت عضو 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال خانم سعیده هاشمی به شماره 
ملی 1219935727 به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 
سال آقای افشین نوری به شماره ملی 1818977958 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای محمدمهدی 
پرویزی به شــماره ملی 2300731452 به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت 2 ســال خانم فهیمه عبداللهی مجد به شماره 
ملی3051416517 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال  
آقای حســین نظری کله جوب به شماره ملی 4180030470 
به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل به مدت 2 سال 
آقای روزبه خلج به شــماره ملی 0057898405 به ســمت 
خزانه دار و عضو هیئت مدیره به مدت 2 ســال دارندگان حق 
امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل 
و خزانــه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره 
و با مهر موسسه معتبر خواهد بود. اختیارات مدیرعامل: طبق 
اساسنامه بازرس: محمد خردمند به شماره ملی 0043379389 
به عنوان بازرس اصلی برای مدت یکسال مالی انتخاب گردید. 
آگهی شماره ملی مجوز شماره 111698 مورخ 1396/07/16 

وزارت کشور صادر گردید. 

تاسیس موسسه غیرتجاری خیریه حمایت از بیماران پوستی خاص خانه ای بی
 در تاریخ ۱۳۹6/۰8/۱6 به شماره ثبت ۴۳۲۰۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۹۱۳۷۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/10/18 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: به موضوع شرکت عبارات »ادغام شرکت 

در سایر شرکت ها و یا ادغام سایر شرکت ها در شرکت« الحاق گردید 

و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح شد. ماده 12 اساسنامه شرکت 

تغییر و به شرح زیر اصلاح گردید: ماده -12 تغییرات سرمایه شرکت: 

سرمایه شــرکت را می توان از طریق صدور سهام جدید)اعم از ادغام 

با ســایر اشــخاص حقوقی( و یا از طریق بالا بردن مبلغ اسمی سهام 

موجود افزایش داد. تادیه مبلغ اســمی جدیــد به یکی از طریق زیر 

امکان پذیر اســت: پرداخت نقدی مبلغ اسمی سهام تبدیل مطالبات 

حال شده اشخاص از شرکت به سهام جدید انتقال سود تقسیم نشده 

یا اندوخته یا عواید حاصله از اضافه ارزش ســهام جدید به ســرمایه 

شرکت ادغام سایر اشخاص حقوقی در شرکت تبصره: انتقال اندوخته 

قانونی به ســرمایه ممنوع است. ماده 39 اساسنامه شرکت تغییر و به 

شرح زیر اصلاح گردید: ماده -39 وظایف و اختیارات مجمع عمومی 

فوق العاده: هرگونه تغییر در مفاد اساســنامه یا میزان سرمایه شرکت 

یا انحلال شــرکت یا ادغام سایر شرکت ها در شرکت یا ادغام شرکت 

در ســایر شــرکت ها منحصرا در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده 

می باشــد. ماده 51 اساســنامه به شــرح زیر اصلاح گردید: عبارت 

»ترهین اموال شرکت اعم از منقول و غیرمنقول به نفع اشخاص ثالث 

بابت هرگونه تسهیلات اعم از بانکی و غیربانکی« به اختیارات هیئت 

مدیره در ماده 51 اساســنامه الحاق گردید. »بنــد 3« از اختیارات 

هیئت مدیره در ماده 51 اساسنامه حذف گردید. ماده 76 اساسنامه 

شــرکت تغییر و به شرح زیر اصلاح گردید: ماده -76 موارد انحلال و 

ادغام شــرکت: شرکت در موارد زیر منحل می شود: در مواردی که بر 

اثر زیان های وارده حداقل نصف ســرمایه شرکت از میان  برود هیئت 

مدیره مکلف اســت طبق ماده 141 لایحه اصلاح قســمتی از قانون 

تجارت بلافاصله مجمع عمومی فوق العاده صاحبان ســهام را دعوت 

نماید تا موضوع انحلال یا بقای شرکت را مورد شور و رای قرار دهد. 

هرگاه مجمع مزبور رای به انحلال شرکت ندهد باید در همان جلسه 

و با رعایت مفاد ماده 15 اساســنامه حاضر سرمایه شرکت را به مبلغ 

ســرمایه موجود کاهش دهد. در صورتی که هیئت مدیره شرکت به 

دعوت مجمع عمومی فوق العاده مبادرت ننماید یا مجمعی که دعوت 

می شود نتواند مطابق مقررات قانونی منعقد گردد هر ذینفع می تواند 

انحلال شرکت را از دادگاه صلاحیت دار درخواست کند. در موارد زیر: 

الف- وقتی که شــرکت موضوعی را که برای آن تشــکیل شده است 

انجام داده باشد یا انجام آن غیرممکن شده باشد. ب- در صورتی که 

شــرکت برای مدت معین تشــکیل گردیده و آن مدت مقتضی شده 

باشــد مگر اینکه مــدت قبل از انقضاء تمدید گــردد. ج- در صورت 

ورشکســتگی د- در هر موقع که مجمع عمومی فوق العاده صاحبان 

ســهام به هر علتی رای به انحلال شرکت بدهد. ه - در صورت صدور 

حکم قطعی دادگاه با تصویب مجمــع عمومی فوق العاده و با رعایت 

تشریفات قانونی شرکت می تواند با اشخاص حقوقی دیگر ادغام گردد. 

تبصره: متعاقب تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و تصویب انحلال یا 

ادغام مراتب باید در اداره ثبت شرکت ها به ثبت برسد.

آگهی تغییرات شرکت گروه اقتصادی مهرگان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 236036 و شناسه ملی 10102769594

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت منحله عمران و مسکن سازه 
پایدار پردیس کوهپایه شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت ۳۹۰۲88 و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۱۰۱۹۰
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/9/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای نادر خرسندی مرام به 
کد ملی 0056012640 به ســمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال 
تعیین گردید  و آدرس محل تصفیه تهران: بلوار مرزداران، جنب درب 
شمالی شهرک آزمایش، ساختمان حکمت، طبقه پنجم، کد پستی 

1464757161 می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

دعوتنامه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت اعمار 
)سهامی خاص(

بدینوسیله به اطلاع می رساند که روز چهارشنبه مورخ 1397/4/20 ساعت 9 صبح جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شــرکت اعمار )ســهامی خاص( در محل قانونی 
شــرکت واقع در تهران - بهجت آباد - خیابان سربداران - خیابان شهید صدر - پلاک 
63 - واحد 10 جهت بررسی و اخذ تصمیم در مورد دستور جلسه زیر تشکیل می گردد.

دستور جلسه: 1- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل شرکت 2- تعیین روزنامه 
رئیس هیئت مدیرهکثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

کارت هوشمند ناوگان باری شماره 2012760 مربوط 
به کامیون ولوو )ان 12( مدل 1363 به رنگ زرد - 
روغنی به شــماره انتظامی 163 ع 82 - ایران 62 
به شماره موتور 007058 و شماره شاسی 012454 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودرو وانت نیسان زامیاد مدل 
1395 به رنگ آبی به شــماره انتظامــی 627 ج 67 - ایران 72 
بــه شــماره موتــور CA4D28CRZX80123203X و 
 شــماره شاســی  NAZDL104TF0429521 مربوط به
 آقای مهدی اسماعیل زاده فولادکلائی مفقود گردیده از درجه اعتبار

ساقط است. 

 131EX برگ ســبز خودرو سواری )پراید( سایپا
به شماره  پلاک 927 ق 14 - ایران 24 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1392 و شماره موتور 4947179 
 NAS411100D1286155 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان
احتراما ســند مالکیت به شــماره مسلســل 0022478 نسبت به 
ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 2096/76 مترمربع قطعه 
324 تحت پــلاک 252 فرعی از 114 اصلی واقع در روســتای 
منصور به نام محســن عبداللهی فرزندعبــاس ذیل ثبت 3811 
صفحه 13 دفتر املاک جلد 26 صادر و تســلیم شده است سپس 
نامبرده بــا ارایه دو برگ استشــهادیه تنظیمــی دفترخانه 103 
تاکســتان و برابر درخواست شماره 1397/311- 97/2/23 اظهار 
نموده که سند مالکیت فوق الاشــاره مفقود گردیده و درخواست 
صدور سند المثنی نموده اســت که مراتب در اجرای تبصره یک 
الحاقی بــه ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مصوب 53/11/20 در 
یک نوبت آگهی می گردد تا هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی 
ادعایی دارد از تاریخ انتشار به مدت 10 روز ضمن ارائه مستندات 
خود مراتب اعتراض را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک آوج ارائه 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد سند المثنی صادر 

و تسلیم خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج 
قدیم آبادی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای اصغر ذوالفقاری دارای شــماره شناسنامه 1152 به شرح دادخواست 
به کلاســه یک سیار از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان حمداله ذوالفقاری به شناشــنامه 372 در 
تاریخ 1348 اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- سکینه ذوالفقاری فرزند حمداله به شماره ملی 5389588010 متولد 

1315 دختر متوفی
2- اقدس ذوالفقاری فرزند حمداله به شماره ملی 5389590491  متولد 

1319 دختر متوفی
3- اصغر ذوالفقاری فرزند حمداله به شماره ملی 5389593731 متولد 

1341 پسر متوفی
4- اکبــر ذوالفقاری فرزند قربانعلی شــماره ملی 5389859847 متولد 

1339 پسر متوفی
5- صفیه اعلمی فرزند آقاخان شماره ملی 5389585984 متولد 1296 

همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت 

گواهی صادر خواهد شد.
صمدی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

برگ ســبز کامیونت نیســان مدل 1388 به شماره انتظامی 
24-716 د 95 و شــماره موتور 500730 و شــماره شاسی 

211215 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ ســبز وانت زامیــاد مــدل 1395 به شــماره انتظامی
34-311 ص 91 و شــماره موتور Z24708665Z و شماره 

شاسی 0441166 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
پرونده کلاسه 9609982822200453 شــعبه 12 شورای حل اختلاف شهرستان قزوین تصمیم 

نهایی شماره
خواهان: آقای هادی قیدری فرزند اسماعیل به نشانی قزوین- نوروزیان حکمت 70 پ 23

خواندگان: آقای عباس میرزا علی محمدی 2- آقای حمیدرضا میرزا علی محمدی
خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو

رای قاضی شورا
در خصوص دعوی آقای هادی قیدری فرزند اســماعیل به طرفیت آقایان 1- عباس 2- منوچهر 
3- محمــد 4- علیرضا 5- حمیدرضا نام خانوادگی همگی محمــدی فرزندان میرزاعلی و آقایان 
حمیدرضا و مجید نام خانوادگی هر دو محمدی ها به خواســته الزام به تنظیم سند رسمی اتومبیل 
پژو 405 به شماره پلاک 396-84 ایران 79 مقوم به بیست و یک میلیون ریال به انضمام خسارات 
قانونی به شــرح دادخواست تقدیمی، شورا نظر به مجموع اوراق پرونده و مستندات ارائه شده اولا: 
خواهان در راستای ارائه مبایعه نامه مستند دعوی قرارداد اجاره به شرط تملیک را ارائه نموده است. 
ثانیا: مبایعه نامه منعقد میان آقای حسین سعیدی فرزند بهرام و خواهان فاقد ارتباط موضوعی بوده 
اســت. ثالثا: مطابق پاسخ اســتعلام واصله از راهنمایی و رانندگی مالک خودرو خود خواهان بوده 
اســت. بنابراین نظر به مطالب معنونه دعوای خواهان غیروارد تشــخیص و چون مطابق قوانین و 
مقررات موضوعه  اقامه نگردیده اســت با اســتناد به ماده 2 قانون آئین دادرســی مدنی قرار عدم 
اســتماع به کیفیت مطروحه صادر و اعلام می نماید قرار اصداری ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل 

تجدیدنظرخواهی در دادگاه های عمومی و انقلاب قزوین است.
یعقوب شفقی- قاضی شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف قزوین

اصــل شناســنامه )بــرگ ســبز( یکدســتگاه پرایــد 
 ســفیدرنگ تیــپ 132 مــدل 89 به شــماره انتظامی

ایــران 85 - 842 د 14 و شــماره موتــور 3797617 
 و شــماره شاســی S 1422289213946 به نــام آقای

محمد کیخا فرزند موسی به شماره ملی 3674047462 
مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.


